出现因本人和/或本人控制的其他企业违反上述承诺而导致南大光电的

权益受到损害的情况，本人将依法承担相应的赔偿责任。史正富、翟

2012 年

08 月 07

日

已严格

履行承

诺

江苏南大光电材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

立承诺：在本人和/或本人控制的企业仍为南大光电股东期间，本人及

本人控制的其他企业，将不以任何形式从事与南大光电现有业务或产

品相同、相似或相竞争的经营活动，包括但不限于以新设、投资、收

购、兼并中国境内或境外与南大光电现有业务及产品相同或相似的公

司或其他经济组织的形式与南大光电发生任何形式的同业竞争；将不

以任何形式向其他业务与南大光电相同、类似或在任何方面构成竞争

的公司、企业或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、

客户信息等商业秘密；将不以任何形式利用本人对南大光电的投资关

系或其他关系，进行损害南大光电及南大光电其他股东利益的活动；

如出现因本人和/或本人控制的其他企业违反上述承诺而导致南大光电

的权益受到损害的情况，本人将依法承担相应的赔偿责任。南京大学

承诺：在我校和/或我校控制的企业仍为南大光电股东期间，我校及我

校控制的其他企业，将不以任何形式从事与南大光电现有业务或产品

相同、相似或相竞争的经营活动，包括但不限于以新设、投资、收购、

兼并中国境内或境外与南大光电现有业务及产品相同或相似的公司或

其他经济组织的形式与南大光电发生任何形式的同业竞争；将不以任

何形式向其他业务与南大光电相同、类似或在任何方面构成竞争的公

司、企业或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、客

户信息等商业秘密；将不以任何形式利用我校对南大光电的投资关系

或其他关系，进行损害南大光电及南大光电其他股东利益的活动；如

出现因我校和/或我校控制的其他企业违反上述承诺而导致南大光电的

权益受到损害的情况，我校将依法承担相应的赔偿责任。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏南大光电材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,956,613 68.59%   -4,257,113 -4,257,113 64,699,500 64.35%

2、国有法人持股 15,080,000 15.00%   15,080,000 15.00%

3、其他内资持股 53,876,613 53.59%   -4,257,113 -4,257,113 49,619,500 49.35%

其中：境内法人持股 20,060,000 19.95%   20,060,000 19.95%

   境内自然人持股 33,816,613 33.64%   -4,257,113 -4,257,113 29,559,500 29.40%

二、无限售条件股份 31,583,387 31.41%   4,257,113 4,257,113 35,840,500 35.65%

1、人民币普通股 31,583,387 31.41%   4,257,113 4,257,113 35,840,500 35.65%

三、股份总数 100,540,000 100.00%   0 0
100,540,00

0
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 5,684

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期 报告期 持有有 持有无 质押或冻结情况

江苏南大光电材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

末持股

数量

内增减

变动情

况

限售条

件的股

份数量

限售条

件的股

份数量
股份状态 数量

上海同华创业投

资有限公司
境内非国有法人 19.95%

20,060,

000

20,060,

000
0 质押 18,000,000

张兴国 境内自然人 13.16%
13,230,

000

13,230,

000
0 质押 3,830,000